
 ZARZĄDZENIE Nr 02/07 
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 04 stycznia 2007 roku 

 
w sprawie: powołania Zespołu do spraw Funduszy z Unii Europejskiej w Urzędzie Miejskim w 
Halinowie. 
  
 Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), 
 
zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Powołuję Zespół do spraw Funduszy z Unii Europejskiej w Urzędzie Miejskim w Halinowie w 
składzie: 

1. Janusz Kurczak – przewodniczący  
2. Anna Rosa – koordynator ds. projektów unijnych 
3. Teresa Karwowska - członek 
4. Marian Kwiatkowski – członek  
5. Przemysław Cylwik - członek  

 
       §2 
 
Podstawowe zadania Zespołu: 

1. Analizowanie napływu środków z UE na poszczególne fundusze i zadania.  
2. Analizowanie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy Halinów pod kątem 

możliwości wykorzystywania funduszy z UE.  
3. Pisanie wniosków na realizację zadań inwestycyjnych z wykorzystaniem funduszy z UE.  
4. Gromadzenie dokumentacji do wniosków, o których mowa w §2 pkt3.  
5. Inne zadania zlecone przez Burmistrza.  
 

§3 
 

Zakres obowiązków koordynatora ds. projektów unijnych: 
1. Bieżąca koordynacja prac wszystkich osób zaangażowanych w projekty inwestycyjne 

współfinansowane z funduszy unijnych. 
2. Monitorowanie możliwości finansowania różnorodnych działań samorządu z funduszy 

strukturalnych. 
3. Koordynacja i współudział w opracowywaniu wniosków i przygotowywaniu 

dokumentacji w sprawie pozyskania środków finansowych z funduszy strukturalnych. 
4. Koordynowanie prac związanych ze składaniem, bieżącą kontrolą i rozliczaniem w/w 

wniosków. 
5. Przygotowywanie sprawozdań projektów finansowanych z funduszy strukturalnych. 
6. Wykonywanie wszelkich innych czynności związanych z bieżącym zarządzaniem 

projektami unijnymi. 
  



       §4 
        
 
Traci moc Zarządzenie nr 01/2006 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 02 stycznia 2006 roku 
w sprawie: powołania Zespołu do spraw Funduszy z Unii Europejskiej w Urzędzie Miejskim 
w Halinowie zmienione zarządzeniem nr 41/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 24 maja 2006 
roku. 
 

§5 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam sekretarzowi Miasta Halinów. 
 

§6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
  
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 


